
鎌 商 工 発 第 ３ ５ 号 

令和元年１２月吉日 

会 員 事 業 所 各 位 

鎌 ケ 谷 市 商 工 会 

会 長  井 手  勝 則 

                                                       ( 公 印 省 略 ) 

 

拝啓、寒冷の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、例年鎌ケ谷市総合福祉保健センターにて開催しておりました「永年勤続優良従業員表

彰式」ですが、今年度から市と合同の式典の開催が無くなり、商工会の表彰と市の表彰をそれぞ

れで行うこととなりました。商工会では、お申し込みのあった会員事業所へ、会長名による表彰

状を作成・交付し、各事業所にて事業主様から従業員の方々へ表彰状の授与を行っていただく

形式となりました。 

年間通して表彰状作成の受付をしておりますので、ご都合の良い時期に永年勤続従業員の

方々を表彰していただき、従業員の志気高揚のためにご活用ください。 

お申し込みにつきましては、実施要領をご高覧の上、該当者推薦申込書に所要事項をご記入

いただき、商工会まで FAX、郵送または E-mail にて送付してください。 

（実施要領と申込書は商工会ＨＰにも掲示してございます。） 

また、市の表彰につきましては、窓口が鎌ケ谷市役所商工振興課（047-445-1240）となります。

お申し込み方法や詳細のご確認は、市役所商工振興課までご連絡をお願いいたします。 

敬具 

記 

 

作 成 費：無料 ※記念品をご希望の方には、 

有料にて商工会が手配いたします。 

種  別：勤続満 5 年以上、10 年以上、15 年以上 

お申込先：鎌ケ谷市商工会 

〒273-0123 鎌ケ谷市南初富 6-5-60 

TEL：443-5565／FAX：442-1493 

E-mail：shoko@kamagaya.or.jp        勤続 5 年、10 年、15 年の 3 種類作成できます 

 

〇お申込みから交付までの流れ 

 

 


